Joannes Secundus dei gracia electus rex Hungarie Dalmacie Croacie etc. Fidelibus nostris egregijs Agilibus petro **Andrassij de Szentkiralj**, gregorio fodor de Szentimreh, gregorio emerico Joanni et michaeli vitus de eadem szentkijralj, Andree vitus de Kozmas petro similiter vitus de kotorman ac paulo vitus de prefata szentkijralj: Salutem et gratiam, exponitur maiestati nostre In personis fidelium nostrorum Agilium **georgi luce et Andree Bors de Szent kiralj**: qualiter vos diebus proximis quibusdam terris et hereditatibus Ipsorum siculicalibus in territorio eiusdem possessionis szent kiralj existentibus habitis dum Ipsi per homines nostros regios vigore literarum nostrarum statutoriarum superinde confectarum se se in dominium earum introduci facere voluissent, licet ante ea nullum Jus in Illis hereditatibus a se se diu possessis pretendetur, tamen contradicere curassetis, ob quod pro consuetudine regni nostri in curiam nostram regiam racionem super premissis reddituri evocati fuissetis, et nihilominus vos eosdem exponentes in Illis proprijs Bonis suis nondum Juridica prouisione prehabita turbare molestare damnificareque niterimini. Tu vero petrus Andrassy sub pre-textu contradiccionis vnam terram Arabilem Ipsorum occupare ac pro te Violenter seminare fecisses in preiudicium et damnum dictorum exponencium valde magnum. Vnde suplicatum est Maiestati nostre pro parte et in personis prefatorum exponencium humilime vt nos ipsis in premissis de oportuno Juris remedio providere elementer dignemur, nec ante revisionem contradiccionis prescripte in bonis suis et hereditatibus Illegitime et citra Juris processum

per vos turbari damnificarique permitteremus: quorum humili supplicatione tanquam Justa et legitima exaudita nolentes ipsos ante decisionem cause prescripte proprijs hereditatibus indebite priuari permittere, mandamus fidelitatibus vestris harum serie firmiter quatenus acceptis presentibus et premissis sicut prefertur stantes et se habentes (igy) a molestacione turbacione occupacionequo Bonorum exponencium infra Juris decisionem penitus cessare et supersedere debeatis. Tu vero petrus Andrassy prescriptam terram Arabilem eorundem exponencium per te sub pretextu contradiccionis Illegitime occupatam statim eisdem reddere et remittere ac vosmetipsos causamque vestram Juribus regni nostri submittere et eam legitime et non potenter mediante (igy) prosequi modis omnibus debeatis et teneamini, secus nullo modo facturus presentibus perlectis exhibenti restitutus. Datum in Ciuitate nostra Alba Julia decima tertia mensis Juni Anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo.